

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成27年 4 月 1 日 至 平成28年 3 月31日)	当連結会計年度 (自 平成28年 4 月 1 日 至 平成29年 3 月31日)
営業収益		
受入手数料	41,710	12,577
トレーディング損益	2,148,608	2,284,969
金融収益	4,848	1,013
完成工事高	712,593	658,164
その他の売上高	15,241	39,229
その他	15,153	8,202
営業収益計	2,938,156	3,004,155
金融費用	6,016	8,238
完成工事原価	513,584	762,279
その他の原価	13,198	62,051
純営業収益	2,405,356	2,171,585
販売費及び一般管理費		
取引関係費	635,397	869,483
人件費	760,539	875,986
不動産関係費	779,808	922,227
事務費	40,481	92,812
減価償却費	91,182	111,477
のれん償却額	111,068	333,163
租税公課	57,150	124,693
その他	31,210	90,268
販売費及び一般管理費合計	2,506,839	3,420,112
営業損失 (△)	△101,482	△1,248,527
営業外収益		
受取利息及び配当金	6,727	1,755
償却債権取立益	4,015	1,309
持分法による投資利益	48,402	21,120
その他	5,258	25,275
営業外収益合計	64,404	49,460
営業外費用		
支払利息	32,916	48,760
投資事業組合運用損	286	—
資金調達費用	—	40,879
工事遅延損害金	—	109,169
開業費償却	4,734	4,369
貸倒引当金繰入額	—	6,430
その他	2,483	16,103
営業外費用合計	40,420	225,713
経常損失 (△)	△77,498	△1,424,780

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成27年 4 月 1 日 至 平成28年 3 月31日)	当連結会計年度 (自 平成28年 4 月 1 日 至 平成29年 3 月31日)
特別利益		
段階取得に係る差益	132,754	—
金融商品取引責任準備金戻入	295	217
投資有価証券売却益	1,000	5,647
その他	1,700	—
特別利益計	135,750	5,864
特別損失		
訴訟和解金	23,874	—
固定資産除却損	—	5,087
投資有価証券評価損	—	3,813
その他	636	—
特別損失計	24,511	8,901
税金等調整前当期純利益又は税金等調整前当期純損失 (△)	33,740	△1,427,817
法人税、住民税及び事業税	15,236	7,346
法人税等合計	15,236	7,346
当期純利益又は当期純損失 (△)	18,504	△1,435,163
非支配株主に帰属する当期純損失 (△)	△1,908	△1,631
親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株主に帰属する当期純損失 (△)	20,412	△1,433,532